

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SP-Service ApS**

**Mejlbyvej 20, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 41 45 94 09**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

**Martin Rene Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SP-Service ApS Mejlbyvej 20 8370 Hadsten
	E-mail: info@sp-service.dk
	CVR-nr.: 41 45 94 09
	Stiftet: 24. juni 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Rene Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	SP-Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor byggeri og renoveringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.932 t.kr. mod 5.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat er væsentlig påvirket af Dansk Boligbyg konkurs i februar 2024. Selskabets ledelse valgte at fastholde den eksisterende medarbejderstab på trods af en halvering af ordrebeholdningen som følge af konkursen.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet oplevet en markant stigning i ordrebeholdningen og selskabets ledelse forventer et væsentlig forbedret resultat for regnskabsåret 2024-2025.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.932.052</b>	<b>5.704.482</b>
1 Personaleomkostninger	-6.090.793	-4.586.944
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.031	-51.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>-227.772</b>	<b>1.066.204</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	214
Andre finansielle indtægter	11.600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.333	-15.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-265.505</b>	<b>1.051.328</b>
3 Skat af årets resultat	45.713	-169.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-219.792</b>	<b>881.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	681.440
Disponeret fra overført resultat	-219.792	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-219.792</b>	<b>881.440</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.842	214.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.842</u>	<u>214.798</u>
Deposita	34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>248.842</u></b>	<b><u>248.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.300.506	1.200.555
Igangværende arbejder for fremmed regning	658.010	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.990
Udskudte skatteaktiver	37.811	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.222	0
Andre tilgodehavender	0	9.055
Periodeafgrænsningsposter	58.603	11.240
Tilgodehavender i alt	<u>2.057.152</u>	<u>1.233.840</u>
Likvide beholdninger	<u>295.605</u>	<u>425.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.352.757</u></b>	<b><u>1.659.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.601.599</u></b>	<b><u>1.908.598</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	58.228	278.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>98.228</u></b>	<b><u>518.020</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.680
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.142	156.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.218	164.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.277	53.538
Anden gæld	1.714.734	1.010.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.503.371</u>	<u>1.384.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.503.371</u></b>	<b><u>1.384.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.601.599</u></b>	<b><u>1.908.598</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-403.420	0	-363.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	681.440	200.000	881.440
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	278.020	200.000	518.020
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.792	0	-219.792
	<b>40.000</b>	<b>58.228</b>	<b>0</b>	<b>98.228</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.912.579	3.964.515
Pensioner	397.548	0
Andre omkostninger til social sikring	96.529	47.388
Personaleomkostninger i øvrigt	684.137	575.041
	<b>6.090.793</b>	<b>4.586.944</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.631	0
Andre finansielle omkostninger	46.702	15.090
	<b>49.333</b>	<b>15.090</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.222	164.208
Årets regulering af udskudt skat	-43.491	5.680
	<b>-45.713</b>	<b>169.888</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP-Holding ApS, CVR-nr. 41450622, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
